
Dz.U./S S101
26/05/2011
165185-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165185-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Usługi hotelarskie

2011/S 101-165185

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
Do wiadomości: Sława Malinowska
00-551 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224631099
E-mail: dzp@frse.org.pl
Faks  +48 224631025
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.frse.org.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej oraz restauracyjnej w zakresie spotkań i konferencji na
tereniecałej Polski dla programów działających w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 17
Główne miejsce świadczenia usług Cała Polska.
Kod NUTS PL

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej oraz restauracyjnej w zakresie
spotkań i konferencji na terenie całej Polski dla programów działających w ramach Fundacji Rozwoju Systemu
Edukacji w podziale na pakiety:
— pakiet A – usługi hotelarsko-gastronomiczne w Toruniu dla programu Mwd,
— pakiet B – usługi hotelarsko-gastronomiczne w Kazimierzu Dolnym dla programu MwD,
— pakiet C – usługi hotelarsko-gastronomiczne w Cieszynie dla programu MwD,
— pakiet D – usługi hotelarsko-gastronomiczne na Mazurach dla programu eTwinning,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165185-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:dzp@frse.org.pl
http://www.frse.org.pl


Dz.U./S S101
26/05/2011
165185-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

— pakiet E – usługi hotelarsko-gastronomiczne w odległości 25 km od Centrum Warszawy,
— pakiet F – usługa hotelarsko-gastronomiczna w odległości 80 km od Centrum Warszawy dla programu MwD,
— pakiet G – usługa hotelarsko-gastronomiczna w Serocku dla programu MwD,
— pakiet H – usługa hotelarsko-gastronomiczna w odległości 40 km od Centrum Warszawy dla programu LdV,
— pakiet I - usługa hotelarsko-gastronomiczna w Toruniu w dniu 10.6.2011 r. dla programu eTwinning.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55100000, 55120000, 55300000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 567 749,90 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

ZP-5/FRSE/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 048-079026 z dnia 10.3.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Pakiet A.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
7.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Centrum Kształcenia Ustawicznego Hotelik w Centrum
Plac Św. Katarzyny 8
87-100 Toruń
POLSKA
E-mail: hotel@cku.torun.pl
Tel.  +48 566577490

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79026-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:hotel@cku.torun.pl


Dz.U./S S101
26/05/2011
165185-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Faks  +48 5665222-43

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 139 788,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 154 680,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Pakiet E.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
7.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe BOSS Sp.z o.o.
Żwanowiecka 20
04-849 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 225166100
Faks  +48 228729692

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 163 800,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 338 972,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Pakiet F.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
7.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Lipnik Park Jan Majdecki
ul. Lipnik 9a
07-210 Bosewo Nowe
POLSKA
Tel.  +48 297412696



Dz.U./S S101
26/05/2011
165185-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 23 950,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 17 877,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 7 - NAZWA Pakiet G.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
7.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Instytut Rozwoju Biznesu Sp. z o.o.
ul. Panieńska 9
03-704 Warszawa
POLSKA
E-mail: irb@irb.pl
Tel.  +48 226188583
Internet: www.irb.pl
Faks  +48 226185159

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 50 906,90 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 56 220,91 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Zamówienie jest finansowane z Programu Uczenie się przez całe
Życie, Programu Młodzież w działaniu, Programu eTwinning, Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowego oraz
Krajowego Centrum Europass.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego w wysokości 50 % zamówienia
podstawowego:

mailto:irb@irb.pl
www.irb.pl


Dz.U./S S101
26/05/2011
165185-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

a) Wartość zamówienia podstawowego: 701 563,25 PLN,
b) Wartość zamówienia uzupełniającego: 350 781,63 PLN.

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia (jeżeli informacja ta
została przesłana faksem lub drogą elektroniczną).
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia (jeżeli informacja ta została przesłana w sposób inny niż za pośrednictwem faksu lub
drogi elektronicznej).
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiejlub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innej niż wymienione w pkt 1 i 2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Wykonawca składający odwołanie zobowiązany jest do przesłania kopii odwołania zamawiającemu przed
upływem terminu na wniesienie odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
25.5.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

